
CES 16 2 4 / 2 3 /  M u tSV$JTP / 2 4 O 5 /  2 3
CES: 2664/22/IVLO
Číslo a název stavby: UL038520 Nová trafostanice -  22/0,4kV-1x160Kva TS UL_0132

D O D A T E K  Č . 1 K E S M L O U V Ě  O D Í L O

Číslo zhotovitele: 22226

uzavřený ke Smlouvě o dílo ze dne 29.12.2022 (dále jen „Smlouva“)
dále jen („Dodatek“)

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel:
Severočeská vodárenská společnost a.s.

se sídlem
zapsaná u Krajského soudu 
zastoupená
zástupce pro věci technické
IČ
DIČ
bankovní spojení

: Přítkovská 1689, 415 50 Teplice 
: v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466 
: Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel 
: ..........​.............​........​........​.............​.....​........​..... 
:49099469 
: CZ49099469
: KB Teplice, č. ú. 711620257/0100

Objednatel zmocňuje zástupce Severočeských vodovodů a kanalizací, a.s. pana .........​..................​..... 
​.........​.......​.......​........​...​........​..................................k zajišťování investorsko-inženýrské činnosti, k provádění 
technického dozoru investora, předání staveniště, přejímání provedených stavebních prací a k dalším úkonům 
dle této smlouvy (dále jen „zástupce objednatele").

1.2 Zhotovitel:
Chládek & Tintěra, a.s. 

se sídlem:
zapsaná u Krajského soudu: 
zastoupená:

Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice 
v Ústi nad Labem, spisová značka B 706
Ing. Janem Kokešem, předseda představenstva a Vladimírem Jehličkou, DiS., 
Mgr. Miroslavou Bosmanovou, Pavlem Holzknechtem a Libuší Tintěrovou, 
členy představenstva
..........​.............​.............​...............​..................... 
627 43 881 
CZ262743221
Komerční banka, a.s., č.ú. 2053300217/0100 
​.......​.......​...... 
​.......​.......​......

Vedením realizace stavby ve smyslu § 160 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „stavební zákon"), je zmocněn .......​.....​............ 
Odpovědným zástupcem zhotovitele pro provádění stavby je .............​.........

zástupce pro věci technické: 
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
telefon:
fax:

II. Předmět Dodatku

2.1 Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na změně Smlouvy tak, jak je stanoveno tímto Dodatkem.
2.2 Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

2.2.1. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem č. 2 se mění znění článku 3.2 takto:
Dokončení stavby do 31.08.2023

z důvodu změny požadavku na technické vybavení trafostanice ze strany ČEZ

2.2.2. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem č. 1 se mění znění článku 4.1. Cena díla z důvodu změn 
během realizace stavby, které je uvedeno v návrhu změny, který je přílohou Dodatku.

Verze 1.3
Dodatek ke Smlouvě o dílo_VP16_ZSŘ (IO) Stránka 1



CES: 2664/22/IVLO
Čislo a název stavby: UL038520 Nová trafostanice -  22/0,4kV-1x160Kva TS UL_0132

Původní cena dle SOD: 1 597 255,00 Kč bez DPH

Cena VCPZI č.1: + 52 941,70Kč bez DPH

Nově navržená cena: 1 650 196,70 Kč bez DPH

2.3 Smluvní strany výslovně stanoví, že ve všech dalších smluvních ujednáních zůstává Smlouva nezměněna.

III. Závěrečná ustanovení

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
3.2 Tento Dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto Dodatku.
3.3 Aktualizované přílohy, které jsou nedílnou součástí Dodatku:

Příloha č. 1: Změnový list č. 1

Příloha č. 2: Rozpočet ke ZL č.1

3.4 Tento Dodatek byl vyhotoven a smluvními stranami podepsán ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

Smluvní strany prohlašují, že sí tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho
k němu připojují své podpisy.

V Teplicích dne V Litoměřicích, dne

O b j e d n a t e l

Severočeská vodárenská společnost ......
4 1 5  5 0  T e p lic e , P ř itk o v s k á  

IČ  4 9 0 9 9 4 6 9 ,  D IČ  C Z 4 9 0 9

Ing. Bronislav Špičák 
generální ředitel 

Severočeská vodárenská spole.........​.....

Z h o t o v i t e l :

......... ​............................... ​................. ​.... ​.................​......

člen představenstva Chládek &  Tintent, a.s
C t i ! á d e k ¡4 T  í t i t  ě r a a . s .
Nerudova 1022/16, -412 01 Litoměřice 
Tel.: 416 741 668, Fax: 416 741 669 
10:627 43 881, DIČ: CZ627 43 881 

www.cht.cz 
-101  -

Verze 1.3
Dodatek ke Smlouvě o dílo_VP16 (I0) Stránka 2

http://www.cht.cz


N Á VR H  ZM Ě N Y Č ís lo :  0 1 /2 0 2 3

Zhotovite l: C hládek a Tintěra a.s.
■

Komu: Severočeská vodárenská spo lečnost a.s. Datum: 29.05.2023

Název akce:
Ústí n.L., ČS Krásné Březno -  Autoškola NOVÁ TRAFOSTANICE 22/0,4kV 250kVA -  č. ULJ132

Způsob poštou
odes lán í/
předání/datum :

E-m ailem - Faxem: osobně

x

O dkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část sm louvy:

Ano -  rozpočet

Popis a zdůvodnění zm ěny:
Pro jekt 10 04 Trafostanice je  součástí zakázky ÚSTÍ N.L., ČS Krásné Březno -  Autoškola. V 10 04 
T ra fostan ice  není řešeno dočasné připojení stávající ČS na novou tra fostanic i.„P rovizorn í přepojení 
napájení stávající ČS A u toško la  na novou TS je  řešeno v PS 02 Elektro a ASŘ, který je  součástí 
výše uvedené zakázky. Pro to to  připojení budou nutné výkopové práce, dem olice nákladové rampy, 
která je  v  trase a položení kabelů. Toto řešení bylo pro jednáno na jedn án í dne 5.12.2022 víz. zápis. 
T ím to bude zachován chod zařízení po dobu výstavby nové ČS.

Důvod
vícepráce/m éně
práce

zám ěr
objednate le

chyba v 
projektové 
dokum entaci 

X

chyba
zhotovite le

vyšší
moc

N epředvídate lné
okolnosti

Počet připo jených listů výkresů změny: 0

O cenění zm ěny:
Celkem  52 941,70 Kč + DPH

Nově navržená zm ěna s jednané ceny díla 
SoD 1 597 255,00 Kč bez DPH
ZL 1 52 941,70 K č bez D PH
C elkem  1 650 196,70 Kč bez D PH

Zm ěna navržené lhůty dokončení díla 
(číslem /slovy):

71 dnů, do 31.08.2023

Cena víceprácí podle tohoto Zm ěnového listu č in í 52 941,70 kč bez DPH tj.3,31%  
N abídkové ceny.

Počet připo jených listů specifikací (RPT, foto, s ituační výkres): x



Z á s tu p c e  zho tovite le :
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně přílo 
údaje jsou pravdivé.

.............​........ ..........

rohlašuje, že všechny uvedené

..........

P ............​............

P o so u zen í zm ěny:
Komentář ke způsobu stanovení ceny a její přiměřenosti:
Cena byla stanovena dle položek z rozpočtu ze SOD.
D
Odůvodnění změny de minimis (§ 222 odst. 4 ZZVZ)

- zm ěna nemění celkovou povahu původní veřejné zakázky
- nedojde ke změně zhotovitele
- hodnota změny (všech změn v rámci této stavby realizovaných v režimu de minimis, tedy součet

absolutních hodnot více a méněprací realizovaných v tomto režimu) je  nižší, než finanční limit 
pro nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce a současně nižší než 15 % ceny sjednané ve 
smlouvě původní veřejné zakázky________________________________________________________

|S tan o v is ko  pro jektanta (AD):
Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi 

|k přijetí změny /

......​........​...........................................................................................​......................................................

.................​...​..............​.............​............​.......
TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi 
k přijetí změny

.....​.............. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​ . . . . . . . . . .

Z ástu p ce  ob jednatele:
Objednatel posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce /  méněpráce), které jsou předmětem té to l 
změny, po věcné stránce, z hlediska přiměřenosti ceny, dle § 222 odst. 4, kterým se rozumí| 
zdůvodnění splnění zákonných podmínek pro realizaci yjceprací ^méněprací.

..........​...........

......​.........​.............

....................................................​................

..................................................

Toto Přijetí změny (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 
l< přijetí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňujíc! k provedeni změny. K zadání 
dodatečných stavebních prací I méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, dojde až po podpisu 
dodatku kSoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro vlče Změnových listů. V případě, že zhotovitel 
vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku SoD oběma smluvními 
stranami.


